
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO SKYRIUS 
 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 

6 D. SPRENDIMO NR. T-258 „DĖL ŠIAULIŲ „RINGUVOS“ SPECIALIOSIOS 

MOKYKLOS IR ŠIAULIŲ SPECIALIOJO UGDYMO CENTRO MOKINIŲ, TURINČIŲ 

LABAI DIDELIŲ IR DIDELIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, PRIEŽIŪROS 

VASAROS LAIKOTARPIU, ĮKAINIO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023-02-28 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. 

birželio 6 d. sprendimą Nr. T-258 „Dėl Šiaulių „Ringuvos“ specialiosios mokyklos ir Šiaulių 

specialiojo ugdymo centro mokinių, turinčių labai didelių ir didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

priežiūros vasaros laikotarpiu, įkainio patvirtinimo“ (toliau – sprendimas), atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo Nr. XIV-1268 nuostatas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba sprendimu yra įpareigojusi Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktorių parengti Šiaulių „Ringuvos“ specialiosios mokyklos ir Šiaulių specialiojo 

ugdymo centro mokinių, turinčių labai didelių ir didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, priežiūros 

vasaros laikotarpiu finansavimo tvarkos aprašą.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Parengtas sprendimas atitinka Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 

pakeitimo Nr. XIV-1268 nuostatas. Keistinas sprendimo pavadinimas ir sprendimo 1 punktas, 

kadangi Šiaulių „Ringuvos“ mokyklos ir Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centro pavadinimuose neliko 

žodžių „specialioji“, „specialiojo“. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės.  

Pasekmės teigiamos: sprendimas atitiks galiojantį teisinį reglamentavimą. 

` Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, bus naikinamas Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. A-943 „Dėl Šiaulių „Ringuvos“ specialiosios 

mokyklos ir Šiaulių specialiojo ugdymo centro mokinių, turinčių labai didelių ir didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, priežiūros vasaros laikotarpiu, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Savivaldybės mero potvarkiu bus  patvirtintas Šiaulių „Ringuvos“ mokyklos ir Šiaulių 

„Spindulio“ ugdymo centro mokinių, turinčių labai didelių ir didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

priežiūros vasaros laikotarpiu finansavimo tvarkos aprašas. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti papildomos biudžeto lėšos nebus reikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Neatliekamas.  

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo skyrius. Tiesioginis 

rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Gintarė Juškienė, tel. 8 41 386 480. Projekto 

iniciatorius – Švietimo skyrius. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                       Edita M inkuvienė 


